
МЕНЮ



ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ
Оладьи из кабачка / сметана

Жареный сыр  
с бруснично-лимонным кремом

Домашняя лепёшка / трюфельная 
Страчателла / грибы

Тако / говяжья вырезка /  
трюфельный соус

660.-

720.- 

680.- 

1320.- 

СУПЫ
Том Ям

Французский луковый суп

Куриный суп / лапша / фрикадельки

Сибирский борщ с фасолью /  
пастрами говядина

780.-

680.-

640.-

660.-

ХОЛОДНЫЕ СУПЫ
Литовский свекольник на йогурте 

Окрошка на домашнем квасе

Гаспачо из розовых томатов

580.-

720.-

720.-

RAW
Устрица хасанская

Севиче из морского гребешка /  
манго / желе из игристого

Индигирка из нельмы

Тартар тунец / томатный Шисо

Тартар из говядины / гребешок / 
вяленый желток

520.-

1620.- 

1220.-

720.-

1520.-

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ
Пряные оливки / маринованные  
артишоки / вяленые томаты

Хумус из белой фасоли  
с гречневыми чипсами

Запечённый баклажан / капуста Кейл

Гравлакс из лосося

Риет из лосося

Ростбиф / кунжутная заправка

750.- 

720.- 

620.-

1350.-

980.-

1320.-

САЛАТЫ
Томаты / красный лук / кинза 

Салат «А-ля Греко» / крем Фета

Зелёный салат с креветками /  
Гуакамоле

Мимоза с подкопчённым лососем

Салат с кальмаром / ореховый соус

Тёплый салат с языком / яйцо Пашот / 
горчичная заправка 

660.- 

960.-

1360.- 

920.-

1140.-

1180.- 

 

ПЕЛЬМЕНИ / ГЁДЗА / РАВИОЛИ
Гёдза с креветками / соус Биск

Пельмени сибирские / сметана

Пельмени из мяса кролика /  
сметана

Равиоли с уткой / мусс Пармезан

920.-

680.-

880.- 

780.- 



ОВОЩИ
Запечённое авокадо /  
хумус из белой фасоли

Брокколи-гриль / салат Чука / 
ореховый соус

Картофель Фри / Пармезан /  
трюфельное масло

Картофельное пюре

Жареный картофель /  
сезонные грибы / зелень

* Если у Вас есть пищевая аллергия, сообщите нам об этом вегетарианские блюда

980.- 

580.- 

520.- 

360.-

680.- 

РЫБА / МОРЕПРОДУКТЫ
Морской гребешок / «горошкомоле» / 
мусс Пармезан

Лосось / ньокки

Палтус / соус Мисо / имбирь /  
лук Порей

Осьминог / картофель /  
Дзадзики

Креветки-гриль / спаржа /  
молодой сыр

1880.- 

1980.-

1540.- 

2880.- 

1240.-

МЯСО / ПТИЦА
Хрустящий цыплёнок Пармеджано

Котлеты из индейки /  
картофельное пюре

Бефстроганов из говяжьей  
вырезки / картофельное  
пюре / грибы

Филе-миньон / кейл / Пармезан

Стейк Аше /  
соус из зелёного перца

Стейк Рибай

Котлеты из ягнёнка /  
лепёшка Роти / Дзадзики

Утиная грудка / спаржа /  
груша Конфи

860.-

820.- 

1580.- 
 

1640.-

1540.- 

4460.-

1180.- 

1460.- 

ДЕСЕРТЫ
Шоколадный трюфель /  
вяленая клюква

Павлова / малиновое сорбе /  
крем Ганаш

Крем-брюле

Фисташковый чизкейк /  
соус Англез

Щавелевая Панна-котта

Сметанник / манго

Мороженое 
ваниль / шоколад / фисташка /  
малина / манго

380.- 

580.- 

480.-

660.- 

640.-

640.-

320.- 
 

ПАСТА / КРУПА
Ризотто / белые грибы /  
трюфельная паста 

Тальятелле / тунец / томаты /  
каперсы

Спагетти / креветки / Мисо

1080.- 

820.- 

1280.-



tbklounge.ru


